
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-07-02-005078-a
Дата формування звіту: 12 серпня 2025

Найменування замовника: Тернопільська міська рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34334305

Місцезнаходження замовника: 46001, Україна, Тернопільська область, Тернопіль,
Листопадова, 5

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Планшети

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Планшет blackview
8pro 8/256 LTE або
еквівалент

ДК 021:2015:
30213200-7 —
Планшетні
комп’ютери

10 штука 46001, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
Листопадова, 5

до 12 серпня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунок за товар здійснюється
протягом 10 (десяти) робочих днів з
дати поставки товару належної якості
на місце поставки Замовника на
підставі видаткової накладної. У разі
затримки бюджетного фінансування
та/або затримки здійснення платежів
не з вини Замовника, розрахунок за
поставлений товар здійснюється
протягом 5 (п’яти) банківських днів з
дати отримання Замовником
бюджетного фінансування закупівлі на
свій реєстраційний рахунок та/або
можливості здійснити платежі.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

02 липня 2025 12:13

Кількість учасників закупівлі: 7

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”,
та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "ТЕХНО
ІНОВЕЙШН КОМПАНІ"

118 800,00 UAH з
ПДВ

103 332,00
UAH з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41 Особливостей здійснення публічних закупівель
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості).
Відповідно до п.1 «Зміст і спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3. «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції»
тендерної документації, затвердженої уповноваженою особою 02.07.2025 року № 181/В (далі – тендерна документація)
замовником встановлено вимоги до змісту і способу подання тендерної пропозиції, в тому числі:
…
4) інформації про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі – згідно з Додатком 2 до цієї
тендерної документації.
…
Також п.6 «Інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідна технічна
специфікація (у разі потреби – плани, креслення, малюнки чи опис предмета закупівлі)» розділу 3. «Інструкція з підготовки
тендерної пропозиції» тендерної документації передбачено: «Вимоги до предмета закупівлі (інформація про технічні, якісні та
кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідну технічну специфікацію (у разі потреби – плани, креслення,
малюнки чи опис предмета закупівлі)), що містять інформацію про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики
предмета закупівлі та документи, які учасник повинен надати для підтвердження відповідності тендерної пропозиції технічним,
якісним, кількісним та іншим вимогам предмета закупівлі, згідно з пунктом третім частини другої статті 22 Закону, наведено у
Додатку 2 до цієї тендерної документації. У тендерній документації всі посилання на конкретні марку чи виробника або на
конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб’єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи
або конкретне місце походження чи спосіб виробництва вживаються у значенні «або еквівалент». Тендерна пропозиція, що не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43
Особливостей, буде відхилена як така, що не відповідає умовам тендерної документації на підставі пункту 44 Особливостей..».
У Додатку 2 до тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета
закупівлі», замовником передбачено вимоги до предмета закупівлі, зокрема:
…
Для підтвердження відповідності запропонованого товару необхідним технічним та якісним характеристикам, встановлених
Замовником, учасник повинен надати (завантажити) офіційні документи, видані відповідним органом або виробником та/або
постачальником, а саме: копію паспорта на товар, де вказуються технічні характеристики та/або інший документ з технічними
характеристиками, виданий виробником та/або інші наявні документи: висновки санітарно-епідеміологічної експертизи та/або
декларації про відповідність товару вимогам технічних регламентів чи інших наявних офіційних на запропонований товар.
…
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника встановлено відсутність документів про технічні та якісні характеристики
предмета закупівлі, що пропонується Учасником в його тендерній пропозиції, а саме: Учасником не надано (не завантажено)
офіційні документи, видані відповідним органом або виробником та/або постачальником, а саме: копію паспорта на товар, де
вказуються технічні характеристики та/або інший документ з технічними характеристиками, виданий виробником та/або інші
наявні документи: висновки санітарно-епідеміологічної експертизи та/або декларації про відповідність товару вимогам
технічних регламентів чи інших наявних офіційних на запропонований товар.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.
Враховуючи вище наведене, замовник відхиляє пропозицію учасника без надання 24 годин на виправлення, у разі відсутності
забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або інформації (та/або документів) про
технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції.



ФОП "Семенюк Віталій
Миколайович"

119 990,00 UAH з
ПДВ

103 333,00
UAH з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41 Особливостей здійснення публічних закупівель
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості).
Відповідно до п.1 «Зміст і спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3. «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції»
тендерної документації, затвердженої уповноваженою особою 02.07.2025 року № 181/В (далі – тендерна документація)
замовником встановлено вимоги до змісту і способу подання тендерної пропозиції, в тому числі:
…
4) інформації про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі – згідно з Додатком 2 до цієї
тендерної документації.
…
Також п.6 «Інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідна технічна
специфікація (у разі потреби – плани, креслення, малюнки чи опис предмета закупівлі)» розділу 3. «Інструкція з підготовки
тендерної пропозиції» тендерної документації передбачено: «Вимоги до предмета закупівлі (інформація про технічні, якісні та
кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідну технічну специфікацію (у разі потреби – плани, креслення,
малюнки чи опис предмета закупівлі)), що містять інформацію про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики
предмета закупівлі та документи, які учасник повинен надати для підтвердження відповідності тендерної пропозиції технічним,
якісним, кількісним та іншим вимогам предмета закупівлі, згідно з пунктом третім частини другої статті 22 Закону, наведено у
Додатку 2 до цієї тендерної документації. У тендерній документації всі посилання на конкретні марку чи виробника або на
конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб’єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи
або конкретне місце походження чи спосіб виробництва вживаються у значенні «або еквівалент». Тендерна пропозиція, що не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43
Особливостей, буде відхилена як така, що не відповідає умовам тендерної документації на підставі пункту 44 Особливостей..».
У додатку 3 до тендерної документації «Перелік документів та/або інформації, які подаються УЧАСНИКАМИ процедури
закупівлі у складі тендерної пропозиції» Замовником вимагається, зокрема:
…
4. Інформація та документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічній специфікації та
технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, зазначено замовником у Додатку 2 до тендерної
документації.

У Додатку 2 до тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета
закупівлі», замовником передбачено вимоги до предмета закупівлі, зокрема:
…..
У разі надання еквіваленту, Учасник в пропозиції повинен зазначити технічні характеристики запропонованого еквіваленту
вцілому та щодо окремих складових (обладнання). Еквівалент може бути взаємозамінним або краще.
У випадку надання Учасником еквіваленту він має надати порівняльну таблицю запропонованого товару з товаром, який
вимагає Замовник.
Підтвердження відповідності вимогам у вигляді інформації «відповідає» або «так» не є прийнятним.
У випадку, якщо Учасником буде зазначено назву товару, яка буде містити словосполучення «або еквівалент», тендерну
пропозицію такого учасника буде відхилено як таку, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації.
Для підтвердження відповідності запропонованого товару необхідним технічним та якісним характеристикам, встановлених
Замовником, учасник повинен надати (завантажити) офіційні документи, видані відповідним органом або виробником та/або
постачальником, а саме: копію паспорта на товар, де вказуються технічні характеристики та/або інший документ з технічними
характеристиками, виданий виробником та/або інші наявні документи: висновки санітарно-епідеміологічної експертизи та/або
декларації про відповідність товару вимогам технічних регламентів чи інших наявних офіційних на запропонований товар.
…
Учасником на виконання вимог відповідності технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі, відповідно
до Додатку 2 до тендерної документації, подано документ «Технічна специфікація» (без вихідного номера, дати реєстрації та без
підпису Учасника) з інформацією щодо технічних характеристик товару.
Учасником надано Технічну специфікацію, в якому зазначено інформацію, яка не надає точної інформації, що саме пропонує
Учасник - чи товар тої марки і моделі, що необхідний Замовнику, чи еквівалент.
У вказаному документі Учасником зазначено технічні характеристики товару, що ним пропонується, а саме щодо товару
«Планшет blackview 8pro 8/256 LTE або еквівалент». Учасником зазначено назву товару, що ним пропонується, яка містить
словосполучення «або еквівалент», що не відповідає вимогам Замовника та згідно з чим тендерна пропозиція Учасника не
відповідає умовам технічної специфікації.
Також, Учасником не надано і порівняльну таблицю запропонованого товару з товаром, який вимагає Замовник (у разі якщо
пропонується еквівалент товару).
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника встановлено відсутність документів про технічні та якісні характеристики
предмета закупівлі, що пропонується Учасником в його тендерній пропозиції, а саме: Учасником не надано (не завантажено)
офіційні документи, видані відповідним органом або виробником та/або постачальником, а саме: копію паспорта на товар, де
вказуються технічні характеристики та/або інший документ з технічними характеристиками, виданий виробником та/або інші
наявні документи: висновки санітарно-епідеміологічної експертизи та/або декларації про відповідність товару вимогам
технічних регламентів чи інших наявних офіційних на запропонований товар.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.
Враховуючи вище наведене, замовник відхиляє пропозицію учасника без надання 24 годин на виправлення, у разі відсутності
забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або інформації (та/або документів) про
технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції.

ФОП Андросович
Сергій Адамович

123 480,00 UAH з
ПДВ

106 894,00
UAH з ПДВ

Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в
інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його
найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту
розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41 Особливостей здійснення публічних закупівель
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості).
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника виявлено невідповідності в інформації та документах Учасника, поданих у
складі тендерної пропозиції, щодо Закупівлі.
Відповідно до абзацу 1 пункту 43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури
закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній
пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим,
ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей в електронній системі закупівель.
Замовник у встановлений строк розмістив в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення
невідповідностей Учаснику (протокол уповноваженої особи від 17.07.2025 року № 199/В).
Згідно з частиною 9 статті 26 Закону України «Про публічні закупівлі» учасник процедури закупівлі виправляє невідповідності в
інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, виявлені замовником після розкриття тендерних
пропозицій, шляхом завантаження через електронну систему закупівель уточнених або нових документів в електронній системі
закупівель протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей.
Учасник не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності, що подані ним у своїй
тендерній пропозиції, що були зазначені в повідомленні, протягом 24 годин з моменту розміщення відповідного повідомлення.
Відповідно до підпункту 1 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у разі, коли учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття
тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або
змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником
невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з
вимогою про усунення таких невідповідностей.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.



ФОП "СРІБРАНЕЦЬ
ЮЛІЯ СЕРГІЇВНА"

112 980,00 UAH з
ПДВ

107 699,00
UAH з ПДВ

Переможець процедури закупівлі не надав у спосіб, зазначений в тендерній документації, документи, що підтверджують
відсутність підстав, визначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 пункту 47 Особливостей
Рішенням уповноваженої особи від 22.07.2025, відповідно до протоколу № 206/В, визначено Учасника-переможця переможцем
Закупівлі та прийнято рішення про намір укласти з ним договір про закупівлю.
Відповідно до пункту 47 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених
Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (далі –
Особливості), переможець процедури закупівлі у строк, що не перевищує чотири дні з дати оприлюднення в електронній
системі закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, повинен надати замовнику шляхом оприлюднення в
електронній системі закупівель документи, що підтверджують відсутність підстав, зазначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 цього
пункту. Замовник не вимагає документального підтвердження публічної інформації, що оприлюднена у формі відкритих даних
згідно із Законом України “Про доступ до публічної інформації” та/або міститься у відкритих публічних електронних реєстрах,
доступ до яких є вільним, або публічної інформації, що є доступною в електронній системі закупівель, крім випадків, коли
доступ до такої інформації є обмеженим на момент оприлюднення оголошення про проведення відкритих торгів.
Тендерною документацією, затвердженою протоколом від 02.07.2025 № 181/В (далі – тендерна документація), а саме Додатком 4
до тендерної документації «Перелік документів та інформації, які подаються ПЕРЕМОЖЦЕМ процедури закупівлі» встановлено
вимоги щодо документального підтвердження відсутності підстав, зазначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 пункту 47 Особливостей:
…
Переможець процедури закупівлі у строк, що не перевищує чотири дні з дати оприлюднення в електронній системі закупівель
повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, повинен надати замовнику шляхом оприлюднення в електронній
системі закупівель документи, що підтверджують відсутність підстав, зазначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 пункту 47
Особливостей.
…
Документи, які надаються ПЕРЕМОЖЦЕМ
(фізичною особою чи фізичною особою — підприємцем):
№
з/п Вимоги згідно пункту 47 Особливостей
Переможець торгів на виконання вимоги згідно пункту 47 Особливостей (підтвердження відсутності підстав) повинен надати
таку інформацію:
1 Керівника учасника процедури закупівлі, фізичну особу, яка є учасником процедури закупівлі, було притягнуто згідно із
законом до відповідальності за вчинення корупційного правопорушення або правопорушення, пов’язаного з корупцією.
(підпункт 3 пункт 47 Особливостей) Довідка з Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з
корупцією правопорушення.

Довідка надається в період відсутності функціональної можливості перевірки інформації на вебресурсі Єдиного державного
реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з корупцією правопорушення, яка не стосується запитувача
або
замовник приймає/переглядає довідку, що сформована електронною системою закупівель автоматично завдяки інтеграції
електронної системи закупівель з Єдиним державним реєстром осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з корупцією
правопорушення, що реалізована на підставі наказу Національного агентства з питань запобігання корупції та Міністерства
економіки України від 18.01.2023 №13/23/395 «Про затвердження Порядку інформаційної взаємодії між Єдиним державним
реєстром осіб, які вчинили корупційні та пов’язані з корупцією правопорушення, та електронною системою закупівель»,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 26.01.2023 за № 159/39215.
2 Фізична особа, яка є учасником процедури закупівлі, була засуджена за кримінальне правопорушення, вчинене з корисливих
мотивів (зокрема, пов’язане з хабарництвом та відмиванням коштів), судимість з якої не знято або не погашено в установленому
законом порядку.
(підпункт 5 пункт 47 Особливостей) Витяг з інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про притягнення особи до
кримінальної відповідальності та наявності судимості» сформований у паперовій або електронній формі, що містить інформацію
про відсутність судимості щодо фізичної особи, яка є учасником або керівником учасника.

Документ повинен бути не більше тридцятиденної давнини з дня подання документа.
3 Керівника учасника процедури закупівлі, фізичну особу, яка є учасником процедури закупівлі, було притягнуто згідно із
законом до відповідальності за вчинення правопорушення, пов’язаного з використанням дитячої праці чи будь-якими формами
торгівлі людьми.
(підпункт 12 пункт 47 Особливостей)
…
Учасник-переможець у зазначені вище строки та спосіб не надав через електронну систему закупівель документи, які
підтверджують відсутність підстав, визначених пунктом 47 Особливостей.
Відповідно до підпункту 3 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у разі, коли переможець процедури закупівлі не надав у спосіб, зазначений в тендерній
документації, документи, що підтверджують відсутність підстав, визначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 пункту 47 цих
особливостей.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника-переможця підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.



Товариство з
обмеженою
відповідальністю
"Технології для бізнесу"

115 500,00 UAH з
ПДВ

112 976,40
UAH з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Під час розгляду першого питання порядку денного:
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41 Особливостей здійснення публічних закупівель
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості).
Відповідно до п.1 «Зміст тендерної пропозиції і спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3. «Інструкція з підготовки
тендерної пропозиції» тендерної документації, затвердженої уповноваженою особою 02 липня 2025 року № 181/В (далі –
тендерна документація) замовником встановлено вимоги до змісту і способу подання тендерної пропозиції, в тому числі:
…
4) інформації про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі – згідно з Додатком 2 до цієї
тендерної документації.
…
Також п.6 «Інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідна технічна
специфікація (у разі потреби – плани, креслення, малюнки чи опис предмета закупівлі)» розділу 3. «Інструкція з підготовки
тендерної пропозиції» тендерної документації передбачено: «Вимоги до предмета закупівлі (інформація про технічні, якісні та
кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідну технічну специфікацію (у разі потреби – плани, креслення,
малюнки чи опис предмета закупівлі)), що містять інформацію про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики
предмета закупівлі та документи, які учасник повинен надати для підтвердження відповідності тендерної пропозиції технічним,
якісним, кількісним та іншим вимогам предмета закупівлі, згідно з пунктом третім частини другої статті 22 Закону, наведено у
Додатку 2 до цієї тендерної документації. У тендерній документації всі посилання на конкретні марку чи виробника або на
конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб’єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи
або конкретне місце походження чи спосіб виробництва вживаються у значенні «або еквівалент». Тендерна пропозиція, що не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43
Особливостей, буде відхилена як така, що не відповідає умовам тендерної документації на підставі пункту 44 Особливостей..».
У додатку 3 до тендерної документації «Перелік документів та/або інформації, які подаються УЧАСНИКАМИ процедури
закупівлі у складі тендерної пропозиції» Замовником вимагається, зокрема:
…
4. Інформація та документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічній специфікації та
технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, зазначено замовником у Додатку 2 до тендерної
документації.

У Додатку 2 до тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета
закупівлі», замовником передбачено вимоги до предмета закупівлі, зокрема:
…..
Для підтвердження відповідності запропонованого товару необхідним технічним та якісним характеристикам, встановлених
Замовником, учасник повинен надати (завантажити) офіційні документи, видані відповідним органом або виробником та/або
постачальником, а саме: копію паспорта на товар, де вказуються технічні характеристики та/або інший документ з технічними
характеристиками, виданий виробником та/або інші наявні документи: висновки санітарно-епідеміологічної експертизи та/або
декларації про відповідність товару вимогам технічних регламентів чи інших наявних офіційних на запропонований товар.
…
Учасником на виконання вимог відповідності технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі, відповідно
до Додатку 2 до тендерної документації, подано документ «Технічна специфікація» від 09.07.2025 №250709/4 з інформацією
щодо технічних характеристик товару. Також, Учасник надав (завантажив) офіційні документи, видані органом з оцінки
відповідності, а саме: Декларація про відповідність реєстраційний № UA.TR.D.23-0711 дата реєстрації 13 листопада 2023р. з
терміном дії до 12 листопада 2024р. та Сертифікат відповідності, зареєстрований в Реєстрі органу з оцінки відповідності за
№UA.PS.23-0820 з терміном дії з 13 листопада 2023р. до 12 листопада 2024р., які неактуальні, так як втратили чинність, що не є
документами щодо підтвердження відповідності запропонованого товару необхідним технічним та якісним характеристикам
згідно вимог, встановлених Замовником та не відповідає вимогам Замовника та згідно з чим тендерна пропозиція Учасника не
відповідає умовам технічної специфікації.
Також, Учасник завантажив файл з назвою «Паспорт Blackview Active 8 Pro.uk.pdf», проте в документі цього файлу не
відображено технічні характеристики, що також не є документами щодо підтвердження відповідності запропонованого товару
необхідним технічним та якісним характеристикам, встановлених Замовником та не відповідає вимогам Замовника та згідно з
чим тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації.

Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.
Враховуючи вище наведене, замовник відхиляє пропозицію учасника без надання 24 годин на виправлення, у разі відсутності
забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або інформації (та/або документів) про
технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції.



Фізична особа
підприємець Виничук
Артем Юрійович

121 200,00 UAH з
ПДВ

121 200,00
UAH з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41 Особливостей здійснення публічних закупівель
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості).
Відповідно до п.1 «Зміст тендерної пропозиції і спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3. «Інструкція з підготовки
тендерної пропозиції» тендерної документації, затвердженої уповноваженою особою 02 липня 2025 року № 181/В (далі –
тендерна документація) замовником встановлено вимоги до змісту і способу подання тендерної пропозиції, в тому числі:
…
4) інформації про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі – згідно з Додатком 2 до цієї
тендерної документації.
…
Також п.6 «Інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідна технічна
специфікація (у разі потреби – плани, креслення, малюнки чи опис предмета закупівлі)» розділу 3. «Інструкція з підготовки
тендерної пропозиції» тендерної документації передбачено: «Вимоги до предмета закупівлі (інформація про технічні, якісні та
кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідну технічну специфікацію (у разі потреби – плани, креслення,
малюнки чи опис предмета закупівлі)), що містять інформацію про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики
предмета закупівлі та документи, які учасник повинен надати для підтвердження відповідності тендерної пропозиції технічним,
якісним, кількісним та іншим вимогам предмета закупівлі, згідно з пунктом третім частини другої статті 22 Закону, наведено у
Додатку 2 до цієї тендерної документації. У тендерній документації всі посилання на конкретні марку чи виробника або на
конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб’єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи
або конкретне місце походження чи спосіб виробництва вживаються у значенні «або еквівалент». Тендерна пропозиція, що не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43
Особливостей, буде відхилена як така, що не відповідає умовам тендерної документації на підставі пункту 44 Особливостей..».
У додатку 3 до тендерної документації «Перелік документів та/або інформації, які подаються УЧАСНИКАМИ процедури
закупівлі у складі тендерної пропозиції» Замовником вимагається, зокрема:
…
4. Інформація та документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічній специфікації та
технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, зазначено замовником у Додатку 2 до тендерної
документації.

У Додатку 2 до тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета
закупівлі», замовником передбачено вимоги до предмета закупівлі, зокрема:
…
Учаснику необхідно зазначити щодо кожного найменування товару:
…
- виробника товару_________________;
…..
Для підтвердження відповідності запропонованого товару необхідним технічним та якісним характеристикам, встановлених
Замовником, учасник повинен надати (завантажити) офіційні документи, видані відповідним органом або виробником та/або
постачальником, а саме: копію паспорта на товар, де вказуються технічні характеристики та/або інший документ з технічними
характеристиками, виданий виробником та/або інші наявні документи: висновки санітарно-епідеміологічної експертизи та/або
декларації про відповідність товару вимогам технічних регламентів чи інших наявних офіційних на запропонований товар.
…
Учасником на виконання вимог відповідності технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі, відповідно
до Додатку 2 до тендерної документації, подано документ «Технічна специфікація» №28 (без дати реєстрації) з інформацією
щодо технічних характеристик запропонованого товару. Крім того, Учасником завантажено інший документ у файлі з назвою
«паспорт товару планшет.pdf», у якому, в тому числі, виробником товару вказано Shenzhen DOKE Electronic Co., Ltd. Проте,
Учасником у «Технічній специфікації» зазначено виробника товару Blackview. Враховуючи наведене вище, Учасником
зазначено недостовірну та неточну інформацію щодо виробника запропонованого товару у документі, який завантажено у
складі тендерної пропозиції щодо технічних характеристик запропонованого товару (у «Технічній специфікації»). Це
унеможливлює розуміння Замовника, товар якого саме виробника пропонує Учасник, так як у документах, завантажених
Учасником, зазначена різна інформація щодо виробника товару, що не відповідає вимогам Замовника та згідно з чим тендерна
пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації.
Крім того, у завантаженому Учасником файлі з назвою «паспорт товару планшет.pdf» в документі цього файлу не відображено
технічні характеристики, так як це вимагалося Замовником: «…у разі подання копії паспорту на товар, повинні вказуватися
технічні характеристики..». Відповідно документ у файлі з назвою «паспорт товару планшет.pdf» не є документом що
підтверджує відповідність запропонованого товару необхідним технічним та якісним характеристикам, встановлених
Замовником та не відповідає вимогам Замовника та згідно з чим тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної
специфікації.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.
Враховуючи вище наведене, замовник відхиляє пропозицію учасника без надання 24 годин на виправлення, у разі відсутності
забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або інформації (та/або документів) про
технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції.

Фізична особа-
підприємець Французов
Євгеній В'ячеславович

135 590,00 UAH з
ПДВ

135 590,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17
Закону України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

06.08.2025 16:22

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

12 серпня 2025

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

135 590,00 UAH



Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Фізична особа-підприємець Французов Євгеній
В'ячеславович

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

73032, Україна, Херсонська область, місто Херсон,
вул. Героїв Крут, будинок 136 В

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 293

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


